АДМИНИСТРАЦИЯВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2017                                                                                                                                        № 148

г. Вилючинск

О внесении изменений впостановление администрации Вилючинского городского округа от 27.12.2016 №1369 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вилючинского городского округа»

В соответствии с Законом Камчатского края от 11.09.2008 № 114 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае», Законом Камчатского края от 04.12.2008 № 159 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения впостановлениеот 27.12.2016 №1369«Об утверждениисостава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вилючинского городского округа», изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Вилючинского городского округа опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа 	И.П. Жилкина

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 16.03.2017 № 148
«Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 27.12.2016 № 1369»
СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Вилючинского городского округа
	Председатель комиссии:
Тяпкина Лариса Анатольевна

- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа;

	Заместитель председателя
комиссии:
Фролова Виктория Юрьевна

- начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа;

	Секретарь:
Пусько Юлия Геннадиевна

- советник администрации Вилючинского городского округа;

	Члены комиссии:
Гордюкова Ирина Константиновна

- директор КГАУ СЗ «Вилючинский социальный приют для детей»;

	Иванова Елена Евгеньевна
	- старший инспектор (по делам несовершеннолетних) группы участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних ОП № 21 ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Марандыч Юлия Анатольевна
	- консультант отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Вилючинского городского округа;

	Полищук Геннадий Алексеевич
	- врач - психиатр-нарколог ГБУЗ КК «Вилючинская городская больница» (по согласованию);

	Скворцова Ирина Николаевна
	- инспектор (по делам несовершеннолетних) группы участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних ОП № 21 ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Скоробогатская Елена Анатольевна
	- заместитель директора КГБОУ «Камчатский индустриальный техникум» (по согласованию);

	Солодовник Майя Николаевна
	- начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа;

	Трофимова Ольга Юрьевна
	- директор КГАУ СЗ «Комплексный центр социального обслуживания населения Вилючинского городского округа»;

	Титомир Игорь Паикович
	- депутат Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4;

	Ушакевич Виктор Александрович
	- заместитель руководителя следственного отдела по ЗАТО город Вилючинск Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю (по согласованию);

	Асташев Денис Вячеславович
	- ВРИО заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Цыпкова Виктория Владимировна
	- советник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа.